a) bilansu wykazującego po stronie aktywów i pasywów sumę 16 671 925,35 zł (słownie: szesnaście 

milionów sześćset siedemdziesiąt jeden dziewięćset dwadzieścia pięć złotych 35/100), 

b) rachunku zysków i strat wykazującego zysk netto w wysokości 223 154,42 zł (słownie: dwieście 

dwadzieścia trzy tysiące sto pięćdziesiąt cztery złote 42/100),  

zatwierdza to sprawozdanie. 

§2   

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

UCHWAŁA NR 7/2020  

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

Spółki pod firmą: „Ruch” Chorzów Spółka Akcyjna z siedzibą w Chorzowie   

z dnia 30.12.2020 roku

[...]

w związku art. 33 ust. 1 lit. e) Statutu Spółki, Zwyczajne Walne Zgromadzenie postanawia co 

następuje. Zważywszy na fakt, że Sprawozdanie Finansowe za ubiegły rok obrotowy obejmujący 

okres od 01.07.2019 r. do 30.06.2020 r. wykazuje zysk netto w wysokości 223 154,42 zł (słownie: 

dwieście dwadzieścia trzy tysiące sto pięćdziesiąt cztery złote 42/100), Walne Zgromadzenie 

decyduje się przeznaczyć wypracowany zysk na pokrycie straty z lat ubiegłych. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

UCHWAŁA NR 25/2020